Bombay, July 18, 1835.—The following rates of Price Goods have been reported during the week:—Illumens, 1,000 pieces, at Rs. 1 70 per piece; 2,100 do. at 5 30 per do.; 400 do. striped and checked 12 yds., at 4 50 per do.; 600 do. do. 24 yds., at 7 10 per do.—Cambrics, 700 pieces, spotted 12 yds., at 4 2 0 per ditto;—Lappets, 1,000 pieces, at 3 0 0 per do.

Singapore, June 20, 1835.—European Piece Goods, almost nothing doing.—July 4. Markets, without the least animation.

INDIA SECURITIES AND EXCHANGES.

Calcutta, June 16, 1835.

Government Securities.

Buy 1/2 Rs As	Rs. As	(Sell. Prem 20 8	Remittable (Old ditto Loan, Int)	19 8	Prem.
Disc. 1 0 1/2	1 1/2	1 1/2	1 1/2	1 1/2	1 1/2
Prem. 1 0 1/2	1 1/2	1 1/2	1 1/2	1 1/2	1 1/2
Disc. 1 12	1 12	1 12	1 12	1 12	1 12

Bank Shares

Bank of Bengal (11,000)	... 5 1/2	14,900	at 14,900
Union Bank	... 2,500	at 2,490	at 2,490

Bank of Bengal Rates

Discount on private bill	4	4	per cent.
Ditto on government and India bills	6	0	do.
Interest on loan on govt. paper	7	0	do.

Rate of Exchange.

On London and Liverpool, six months' sight, to buy, 2s. 1d.; to sell, 2s. 2d. per 1/4 Rupee.

Madras, July 1, 1835.

Government Securities.

Remittable Loan, six per cent.—20 per cent. prem.	Non Remittable—Old five per cent.—par.
Ditto ditto of 18th Aug 1825, five per cent.—2 1/2 per cent. premium.	Ditto ditto last five per cent.—1 per cent. prem.
Ditto ditto Old four per cent.—2 1/2 per cent. disc.	Ditto ditto New four per cent.—2 1/2 per cent. disc.
Exchange.	
On London, at 6 months, is. 10d. per Mad. R	

Bombay, July 18, 1835

Exchange.

Bills on London, at 6 months' sight, 2s. to 2s. 1/2d. per Rupee.
On Calcutta, at 90 days' sight, 108 to 108 1/4 Bom. Rs. per 100 Sa. Rupees.

On Madras, at 90 days' sight, 104 8 to 105 Bom. Rs. per 100 Madras Rs.

Government Securities.

Remittable Loan, 1,000 11 Bom. Rs. per 100 Sa. Rs.
5 per cent. Loan of 1822 21, according to the period of discharge, 108 to 108 1/2 per ditto.
Ditto of 1825 20, 108 to 110 1/2 per ditto.
Ditto of 1829 30, 108 1/2 to 110 1/2 per ditto.
4 per cent. Loan of 1812 35, 108 1/2 to 108 3/4 per ditto.

Singapore, July 1, 1835

Exchange.

On London, 4 to 6 months' sight, 4s. 4d. to 4s. 6d. per dollar.
On Bengal, 206 Sa. Rs. per 100 dollars.

Canton, April 14, 1835.

Exchange, &c.

On London, 6 months' sight, 4s. 10d. to 4s. 10d. per Sp. Dol. nominal.
Finance & Committee for advances on consignments, 4s. 7d.
On Bengal.—Private Bills, 210 Sa. Rs. per 100 Sa. Rs. Thine—Company's ditto, 30 days, 206 Sa. Rs. On Bombay, ditto Bom. Rs. 216 to 218 per ditto. See Biller at Canton, 4 1/2 per cent. prem.